

Pachet diverse produse de curatenie

I.D.: 102133679

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.454,30 RON - 2.454,30 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA JUMBO 2 STR. buc. 120 5.98 717.60 136.34 2 HARTIE IGIENICA PUFINA LUX 3 STR. CELULOZA PURA 8 BUCATI / BAX. LUNGIME 18,9 METRI, 140-145 FOI, 16 GR. / MP. DIMENSIUNE 9,8 X 13,5 CM. bax 30 12.80 384.00 72.96 3 CILLIT BANG BLEACH & HYGIENE 750 ML buc. 8 18.99 151.92 28.86 4 CIF CREMA 500 ML buc. 8 9.99 79.92 15.18 5 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. buc. 8 14.90 119.20 22.65 6 BURETE BUCATARIE 10 BUCATI /SET set 2 9.73 19.46 3.70 7 SAPUN LICHID 5 LITRI CU GLICERINA buc. 4 31.93 127.72 24.27 8 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 5L LAVANDA MIGEI buc, 4 28.40 113.60 21.58 9 CLOR 5 LITRI buc. 4 34.89 139.56 26.52 10 LAVETE MICROFIBRA 4 CULORI set. 4 9.99 39.96 7.59 11 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. buc. 8 4.89 39.12 7.43 12 SACI MENAJERI 60 LT. 20 BUCATI/ROLA rola 30 5.89 176.70 33.57 13 SACI MENAJERI 35 LITRI 50 BUC/ROLA 50x60 cm rola 20 5.89 117.80 22.38 14 MATURA + COADA buc. 4 14.79 59.16 11.24 15 FARAS CU COADA INALTA buc. 2 11.20 22.40 4.26 16 DETERGENT PUDRA AUTOMAT 10 KG buc. 1 88.99 88.99 16.91 17 DETERGENT VASE PUR 450 ML. buc. 6 7.30 43.80 8.32 18 PERIE DE MANA buc. 2 6.70 13.40 2.55
